学校体育施設使用許可申請書

                                                               年   月   日

 沼田市立      学校長  様

                                    団体名

                                   住 所

                                            氏 名

                                   電 話

  下記のとおり使用したいので許可くださるよう申請いたします。

１  登 録 番 号

       年度       第     号

２ 施 設 名

【          】小学校・中学校  校 庭・体育館・武道場

３ 日        時

 令和    年   月   日（  ）．   日（ ）．  日（ ）

                日（ ）．   日（ ）．    日（ ）

午前・午後        時   ～  午前・午後        時

４ 目的及び人員

        名

５ 遵 守 事 項

 ＊ 安全を保持すること。

 ＊ 学校施設内での喫煙及び火気の使用をしないこと。

 ＊ 使用後の整理整頓をしっかりすること。

 ＊ 施設設備の破損、紛失等については申請者が責任をもって届け出し、

  補償すること。

 ＊ その他学校体育施設使用登録書の記載事項を厳守すること｡